LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 111
StandNr: 20 24. Oktober 2021  14:00
Wagenaar, Werner #111 NW SV Völlenerfehn 1951
12 34
5
67
89
10
11
1213
14151617
181920
21
22 23242526
27
282930
Ergebnis: 309.7 (296)
Serien: 102.6 103.9 103.2
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
Weiteste: 321 (2.), 275 (30.), 270 (7.)
beste Teiler: 41.7 (14.), 50.0 (3.), 51.8 (15.)
Trefferlage: 0.13 mm links,  1.04 mm hoch
Streuwert: 1.02,  horizontal: 1.15,  vertikal: 0.88
12 34
5
67
89
10
Serie 1:
  10.0    9.7   10.8 *   10.3 *   10.6 *
  10.0    9.9   10.6 *   10.6 *   10.1
beste Teiler: 50.0 (3.), 78.1 (9.), 87.2 (5.)
Trefferlage: 0.71 mm links,  1.22 mm hoch
Streuwert: 1.03,  horizontal: 1.21,  vertikal: 0.81
11
1213
14151617
181920
Serie 2:
  10.5 *   10.2 *    9.9   10.8 *   10.7 *
  10.5 *   10.3 *   10.1   10.3 *   10.6 *
beste Teiler: 41.7 (14.), 51.8 (15.), 81.2 (20.)
Trefferlage: 0.28 mm links,  0.99 mm hoch
Streuwert: 0.85,  horizontal: 0.72,  vertikal: 0.96
21
22 23242526
27
282930
Serie 3:
  10.7 *   10.1   10.5 *   10.5 *   10.3 *
  10.2 *   10.6 *   10.4 *   10.0    9.9
beste Teiler: 69.0 (21.), 80.0 (27.), 108.2 (23.)
Trefferlage: 0.60 mm rechts,  0.89 mm hoch
Streuwert: 1.02,  horizontal: 1.11,  vertikal: 0.93
gedruckt am: 24. Oktober 2021 14:05 ID: D4F7BC28 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH